

No.8093 中華十二番街 (0901068)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
中華サラダ	春雨、大豆もやし、人参、砂糖、木耳、せり、醸造酢、胡麻油、食塩、かつおだし、植物油、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸味料、着色料(銅葉緑素)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	ごま、大豆
刻みハム	豚肉、大豆蛋白、卵蛋白、食塩、砂糖、乳蛋白、還元水飴、豚コラーゲン、酵母エキス	リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(V.C)、コチニール色素、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料	卵、乳	大豆、豚肉
大学芋	ゆでさつまいも、植物油脂(パーム油、米油、大豆油)、水飴、グラニュー糖、ガラクトオリゴ糖、黒糖、はちみつ、寒天、いりごま	トレハロース、増粘多糖類、環状オリゴ糖	なし	ごま・大豆
イカの豆板醤炒め	イカ、玉葱、生姜、砂糖、塩、中華だしの素(チキンエキス、ポークエキス、食塩、砂糖、食用油脂、香辛料、その他)、豆板醤(唐辛子、食塩、みりん、味噌、そら豆粉)	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精	なし	いか、牛肉、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉
一本押チャーハンピラフ	精白米、炊飯油、チャーハンの素(人参、筍、焼豚(豚肉)、還元水飴、醤油、その他)、食用植物油脂、食塩、野菜エキス、砂糖、干し椎茸、ポークエキス、蛋白加水分解物、香辛料、乾燥葱、人参濃縮汁、澱粉、ほたてエキス	調味料(アミノ酸等)、大豆多糖類	小麦、乳	ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉
サラダ菜	サラダ菜	なし	なし	なし
蒸し鶏	鶏肉	なし	なし	鶏肉
春巻き	キャベツ、小麦粉、人参、筍、植物油脂、ブドウ糖、醤油、ジャガイモ澱粉、ニラ、食塩、香辛料	増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸)、シリコーン	小麦	ごま、大豆
辛子小袋	からし、澱粉、食用なたね油、食塩	酸味料、着色料(ウコン)、香料、増粘多糖類	なし	なし
美味ゴマ団子	あん(砂糖、いんげんまめ、あずき)、米粉、ごま、砂糖、ラード、植物油脂	加工澱粉、トレハロース、ソルビトール、キシロース、乳化剤、酵素、シリコーン	小麦、乳	ごま、大豆、豚肉
鶏肉南蛮揚げ	鶏肉、片栗粉、醤油、みりん、しょうが、にんにく	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆、鶏肉
筒ソース	野菜・果実(玉葱、トマト、にんにく、その他)、砂糖、醸造酢、食塩	酸味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香辛料、甘味料(甘草、ステビア、サッカリンNa)	なし	なし
チンゲンサイ炒め	チンゲン菜、人参、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、動植物油脂、砂糖、乳糖、小麦粉、香辛料)、塩、ごま油	調味料(アミノ酸等)	小麦、乳	牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉
一本押黒ゴマ	精白米、炊飯油、ごま	pH調整剤	なし	ごま、大豆
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし

エビチリ	えび、チリソース(糖類、トマトケチャップ、植物油脂、ガーリックペースト、食塩、醸造酢、発酵調味料、玉葱、ジンジャーペースト、野菜エキス、香辛料)、衣(植物油脂、小麦粉、大豆粉、香辛料、ミルポワパウダー(デキストリン、野菜加工品、砂糖、食塩、植物油脂、白ワイン、チキンエキス、香辛料)、コーンシロップ)、乾燥卵黄)、植物油脂	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、着色料(パプリカ色素、カロチノイド)、酸味料、加工澱粉、カゼインNa、乳化剤、シリコーン	えび、小麦、乳、卵	大豆、鶏肉、豚肉
豚角煮	豚肉、醤油、砂糖、清酒、味醂、水飴、中華風味調味料、ごま油、食酢、緑茶エキス、香辛料	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)	かに、小麦	牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉
肉団子素揚げ	鶏肉、玉葱、パン粉、卵白、粉末状植物性蛋白、粒状植物性蛋白、砂糖、醤油、チキンエキス、野菜エキス、食塩、香辛料、なたね油、植物性油脂	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦、卵、乳	ごま、大豆、鶏肉
甘酢あん	砂糖、食塩、粉末醤油、蛋白加水分解物、デキストリン、発酵調味料、食用植物油脂	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル、紅麴)、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース、アセスルファムK)、香料	小麦	大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、かに、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	いか、牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉